
a 

a 

a 
obchodní společnost NORILO, s.r.o., lť 291 37 608 
:;e sídlem Prostřední 586(4, Michle, 141 00 Praha 4 

zap~ana v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, oddil C vložka 203093 
~astoupena Pavlem H~Jkem, Jednatelem spoleť'.nostl 

jako „vlastník jednotek č.172/4 a 172/5" 

a 

a 

a 

a 
ilavní město Praha, IČ 00064581 

sídlem Mariánské nám~sti 2/2, Staré měs.to, 1110 00 Praha 1 

správa svěřená Měst5ké části Praha 3, IČ 00063517, se sídlem Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 
)raha 3 - Žižkov, 

jako „vlastník jednotky č. 172/101" 

vSichni společně jako „vlastníci jednotek" no straně jedné 

a 

obchod ni společnost FRED'S s.r.o., IČ 265 00 035 
~e sidlem Elišky Krásnohorské 123/10, 110 00 Praha 1- Staré Město 

zasoána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vloika 86067 

Strana 1 (celkem 27) 



.:a sto upe na Lukášem Uxou, jed natele111 
, dále jako ,,$tavebník 1 ") 

obo spoielně iako „stavebníci" nebo „ vlostnlcl nových jednotek" na straně druhé 

1za'vfeli níže uvedeného dne, měslce, roku 

OODATEK Č. 1 KE SMLOUV~ O VfSTAVB~ 
i následně 

DOHODU O ZMĚNE PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA 
ve smvs1u pi'íslušnych ustanovení 2á k ona č. 89/2012 S., občanského zákoníku, 

o1e znění oozdější.ch právních předpisů 

~ÁST I. 

JODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O VÝSTAVBĚ 

I. 
1. Výše uvedení vlastníci jednotek jsou spoluvlastníky pozemku p. č. 890/1, zastav~ná plocha a 

nádvoří, o ev. ,vměře 270 m2
, zapsáno u katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální 

pracoviště Prana, pro obec Praha a katastrální územf Žižkov. na LV č. 1531'1 ldáfe jen 11Pozemek11, 
na n~mž se nachází budova č.p. 172, zapsaná na LV č. 15314, k.itastrálnl území Žižkov, jež je 
rovněí ve spoluvlastnictví vlastníků íednotek {dále jen „Budova'1. Budovl!I není součástí 
Pozemku. Vlastnici jednotek jsou rovněž spoluvlastníky Budovy a dále pozemku p. č. 890/2, 
zastavěná plocha a nádvoří, o ev. výměře 93 m2, zapsáno u katastr~lního úřadu pro hlavní město 
Prahu, katastrální pracóviště Praha, pro obec Praha a katastralní území Žižkov, na LV č. 15314 
{dále jen .,5ouviseffci pozemek;1. 

2. Smluvní strany, resp. jejich právní předchůdcr, mezi sebou uzavřeli smlouvu o výstavbě (dále jen 
,,Smlouva o výstavM'1. jejímž předmětem je mj.: 

(i) změna prohlášeni vlastníka ze dne 10.09.2009 (dále jen „Prohlášení vfo$tníko'1, kterým vlastník 
jednotky č. 172/lůl, jako v té době výhradní vlastník í>o2emku, Souviseiíclho pozemku a Budovv, 
vymezil v Buaov~ jednotky podle ustanovení § I.I zákona č. 72/1994 Sb., ve znění pozdějších 
pfedplsů a tyto následn~ převedl do vlastnictví jejich nájemcům; 

(ii) převod spoluvlastníckvch podílů k Pozemku a k Souvise_iícímu poiemku na stavebníka 1 a na 
stavebníka 2; 

(iii) úprava vzájemných práv a povinností vlastníků jednotek a stavebníků při v,Jstavbě nových 
jednotek, resp. rozmeni stávající bytové Jednotky stavebníka 2 v Budově; 

(M vvmezení jednotek v Budově po vzniku vlastnického práva stavebníka 1 k novým jednotkám a po 

vzniku vlastnického oráva stavebníka 2 ke stávající bytové jednotce po jejím rozšíření, včetně 
úpravy práv a povinností stavebníků 1 a 2 souvisejících s výstavbou. 

3. Vlastnická práva ve prospěch nových vlastníků jednotek plynoucí ze Smlouvy o výstavbě doposud 
nebvla vložena do katastru nemovitostí. 

StTana 2 (celkem 27) 

r 

4. 

T 



' 

·-· přílohou č. t:I tohoto 

dodatku ke Smlouvě o výstavbě. 

li. 
Tímto dodatkem se smiovní stranv dohodly na následujicfch změnách obsahu Smlouvy o výstavbě: 

(i) zml!ně výše spoluvlastnického podílu k Pozemku a k Souvisejícimu p.ozemku pfeváděného na 

stavebníka 1 v článku 16. Stnlou\ly o výstav.bě; 
(ií) změně výše spoluilastníckého podílu k Pozemku a k Sot.l\lisejícímu pozemku 1:>řeváděného na 

stavebníka l v čfánku 17. Smlouvy o výstavbě; 
(iii) změně budouclho vvmezenf jednotek Y Budově v článku 19. Smlouvv o výstavbě; 
(iv) změně vymezeni budoucích společných části Budovy v článku 20. Smlouvy o výstavb~; 
M změně .budoucí úpravy práv k Pozemku a k Souvisejícímu pozemku v článku Zl. Smlouvy o 

výstavbě. 

Ve snaze předejít jakýmkoliv pochybnostem smluvní strany výslovně sta novu jí, že se obsah Srn lo uYv o 
výst,wbP. m~ní výhradně v čl. 12., 16., 17., 19.; 20., 21. a 25. a to tak, že stávajici čl. 12., 16., 17., 19., 

20., 21. a 25. se zcela vypoUW a nahra2uji se textem, h~sledovně: 

...................... , ....... , .......................... , ......................................... ~· ............................. . 
,,tl.12. 

tlýstuvba nových jednotr:k sta11ebníkem 1 
12.1. Stavebník l se wvazuje, ie proverie výstavbu nových jed11u1ek č. 172/10, 172/11, 172/12, 
172/13 a 172/14 v KOCOstralnim území Zižkov; ve společné čósti budovy· pJďním prostoru budovy 
podle projektové výkresové a dokladové dokumentace a oodle podmínek stanovených v přisiušných 
rozhodnutích, které vydá úřad městské části Praho 3, Odbor výstovtw 

12.2. Bude-li sto•1ebník 1 v prodlení se splněním závazků uvedených v odstovci 1 tohoto tlónku po 
dob.u delší nei 4 :nésíce, mohou vlasrníci jednotek v črísti vůči siavebníkov1 1 od této smlouvy 

odstoupit. 

12.3. Stavebník 1 se tímto dó/e zavazuje dokončit výstavbu nových bytových jednotPk do doby 
stano·.tené sto•1ebnim povolením, popřípadě do doby stanovené příslušným stavebním úřadem. 

Čl.16, 
Převod spoluvlastnického podílu Je poreml<u na stavebníka J. 

16.J. Vlastnfci Jednotek l. 172/1, 172/l, 1 ll/3, 172/4, 172/5, 17i/ó, 172/7, 172/8 a ťl2/101 touto 
smfouvou přeyádí upíotně, a to zo 1,-Kč na ·stovebniká 1 spóluvlast,'licf<ý podíl ve výši 3416/9441 z 
celku.I< pozemkům é. porc. 890/1 o é. parc. 890/2 v katastrófním území 2iil<ov, blfže uvedeným v čl. lO 
této smlow,y, o stavebník 1 tento spoluvlastnický podíl I< pozemkům do svého vlastnictví přijímá. 
Kupntcenu stovebník 1 uhradil před podpisem t~t:o smiouvy. 

Stril11a 3 (cclk~m 27) 



li. 17 • 
.>řevod spoluvlostnického podílu k pozemku na stavebníka Z 

17.1. Vlastnici jednotek l 71/1, 171/2, 172/J, 172/4, 172/5, 171(7, 172/8 o t..172/101 touto smlouvou 
převádí úp/atnl, o to zo 1.·Kč na stavebnl,a 2 spoluvfastnicl<ý podi/ ve výší 45/9441 z cell<u k 3. 
pozemkům purc • .:. 890(1 o por. C. 890/2 v katastrálním územ/ ližkov, blíte uvedeným v ti. ZO této 
smlouvy, a stovebnik l tento spoluv/ostnícl<ý podíl k, pozemkům do svého vlastnictví přijímá. Smluvní 
srrony prohlašuj,: le kupní cenu stavebník 1 uhradil před podpisem této smlouvy. 

Čl.19. 
Budoucí vymeteni jednotek v budově 

V!ostnící jednotek umísMných v r,ředmětné ,iudově, popsané v tf. 3 této smlouvy, v rámci této 
sm/ouvv 11ymez11jí dle zákona o vlastnictví bytů, v budo11I budoucí následujicí jednotlivé jednotky: 

1. Bytová jednotka č. 1.72/1 a velikostí 1 t 1. umú;těnó v budově čp. 172, v 2.NP, se skládá z t&hto 
místnosti a přísfuter.,;tví o nósledu]íd pf~še: 

kuchyně 

polloj 

WC-příslul~nstvl 

:i výměře: 17,7 m1 

o výměře 21,2 m7 

o vým~fe 0,3 rri1 

c~lková plocha jednotky s pťíslušenstvím je 39,2 m 2• 

K vlastnictví jednotky dále p,aři: 
a) nenosné vodorovné konstrukc~ 
b) nenosné svislé ~onstrukce !bytově pličky) 
cl vs:upii dve?t, vrutfni dve'e a okna o'l~u~ejlcí k jednotce 
<.J) veškeré vnítfn, potrubní Instalace ta odbočnymi ...entlly stoupa:ich 111e:Jení, ookud fll!jsou ventily nainstalovánv, tak 

od lilÚst,;ní do stouoacího vedeni 
el vnitrní el. rozvodv včetně 2a končeni od hlavního el. ji$tile pn.) Jeunotl<u 

fl pr~vO vyhradn~ .1zí11at skli?;lní kóji ve ,polečných t~stech 1.PP budovdn1m1počteno do olochy bytv) 

vybavení r. áleZeJící k jednotce: lx umyvadlo 

K vlastnictví jed/"/otky č. 172/1 dále patří spnluvlastnícký podíl o velikosti !l92/944J na společných 
čóst~ch budo11y o na po11>mcít:h. 

2. Bytow jednotko t,, lTZ/2. o velíkosti Hl. i.Jmístěna v budově čp. 172, v 2.NP, se skládá z t~chto 
mfsrnosti a pffslušemtví o nósleduiicí ploše: 

kuchyně 
pr:,koj 
WC-pfíslušenství 

D vymtfe 15,2 m2 

éJ o1yměře 18, 7 m1 

o ..,ýměle 0,3 m1 

Celková piocha iednotky s přlsluknstv!m je 35,l m1 

I( vlastnictví jednotky dófe parfí: 
o) ,1enos11é vodorovne kon, trukce 

b) nenos11é 511islt} konstrukce lbyt<>v~ ořťčf.y) 
C) vstupn( dveře. vn,třni dve!e c olrfl o přislu~ejic:i I< jcdr,otcr: 

d) veške~ vnítfM ()t>trubnl in.rtoloce l o orlb()fnvmf ventily stovpm:ícn veder,{, pokúd ri,;;jsou w:ntily 11oit15to/o vclny, tak od 
zoiJsrění co srouf)ocilio vedeni 

e) vnitřní el. rozvodf v~tn~ zolCDr.čer.i od h/avniho et. jisrii'.e oro Jednotku 
f1 pró~o ~ýh,01111/. oiívot skif.pni ldii W! sooltčných eóstecf: l.PP budovy fneropočteno do ti fochy b-ytu) 

Vybavení náJeíející k jednotce: be1 vybaveni 

K 11/ostnictvf Jednotky č. 172/2 dále patří spofuvfostnický podíl o velikosti 352/9441 na s,:,oleéných 

Stran114 (celkem 27) 



JUVOU 

fl(u lc 
této 

'uvr,f 

to 

' 

iástecll budovy a na pozemr:ícfl. 

3, B'/tová jed11ork.a t. 112/3 o vtdíkoi ti 11-1, umístěná II bvdové čp. l 7:1, v 1. NP, se skládá z těchto 
místností a p;;slušenství o následující p1o~e: 

l<uchyn~ 
pokoj 
WC-přislušenstvl 

o výměře 15,9 n,z 

o výměře 21,2 m' 
o výměř<! 0,3 m< 

Celková plocho jednotky s příslušenstvím je.37,4 m'. 

K vfos~nkcví Jednotky ddle patfl: 
o) nenosne vodorovnť komtrvk<:e 
b} ,1enuj,ltf! svis/i lto11strulcCR (bytovj piičf<yJ 
c} >rStupni dveře, vnitfni dwle o okno přísluš!jící k jednotce 
d) "Je!k:~ré vnitřní potru/:m{ fns,aloce w odbo(nými vtntíly stovpoci~h vtdeni, pokud nejsov ventily noínstolown11, tak od 

zoů.srtílf do siov~acih~ vff!deni 
e) mitiní eJ. rozvociy včernť za[(on!:tní od lt/avniho el. jfstite pro jednotku 
/) právo výhrodni u!ívot sklepní aójí ve sr,altťných tástech lY/J buao11y (r,11z0Jnl tt!'nodo plo-:hy by1e1) 

li)ha11~ní nól~iející k jeanotce. lK I.Joiler, lx el.pfímorop, 1x umyvaolo 

K vlastniEtv{ jednotky t. J 72/3 dóle patří spolu11Jastnický podil o vt>likosti 374/!>441 no společných 
5ásted1 budovv a no pozemcích. 

4. i,ytova jednotka t. lll/4 o ve/iko>Ci l+l, umístěná v budově ép. 172, v 2.NP, se ·skládá z těchto 
místností o ofís/ušenství o následující pfaše: 

kuchyně 

pokoj 
předsM-oříslušenství 
WC -příslušenství 

o 'lýměře 11,4 m:.r 
o výměf.e 11, 1 mz 
o výměfe Z4 m1 

o výměle 0,5 m' 

Celková plocha jednotky ~ p,islušenc:tvím je 42,4 m1• 

K 11/ostn1ctl.'Í jednotky dóle poiii: 
a) ne,1osné VOÓOfO'lflé kOr.SUiJkCe 

b) nenosne svislé lron.strukc:e (bytovi přli'!kyJ 
, ) V5tupni riveře, vnitřní livr:ře a okno přisluleífcí k jednot(e 
ci) veiJl<erd 1.mitřnf potrúbni iMtolace zo odbočr,ými ~ntil;, stovpocích ~edení, pokud nejsou llf!nti/y nomsrolovány, tok od 

zoústh1i do .itoupocího vedef/Í 
e) v11itíni el. /011,0dy vleml Z:Jlconleni otJ hfovnihc el. Jistíte pro jeanoriu 
n prállO výhrodné užílilOt sklepni k6jf •1e společných částech l. PP burJowy (nelopolteno do pluchy bytu} 

V,,,boveni náJeiejícík jednotce: l1t boiler. 1lc vono 

K vlas rnictví jedr1otky č. 171/~ dóie potři spolwlostnický podíl o velikosti 414/9441 no společných 
čóstecn budovy o na pozemcfch. 

5. 8ytowó jednotka é. 1n;s o ve/íl<ostl 1-tl, umfarěnrí v budově čp. 112, v 2.NP, se skJiJdá z těchto 
místností a oHslušenství o nósledujfci ploše: 
kuchyně o výměře 17,1 m1 

pokol o výměře 1.7;6 rn' 
předtlň-příslušenství o výměle 2;4 m1 

WC-přislušen~t11i o výmě!e 0~5 m' 

Struna 5 ťcclk~rn 27) 



Celková pfocho jednorky s příslušenstvím je 37,7 m2. 

K vlastnictví jednotky dále patří: 
a} nenosné vodorovně konstrukce 
b} oenosné svislé konstrukce {bytov~ při(ky} 
c) vstupní dveře, vnitlní d11eře a okna přlslu!ej{cf k Jednotce 
d) veškeré vr.ítřní.ootrvbni instalace ia odbolnvmi velltily sroupacfcll veden,: pokud nejsou ventilynoinstolavóny, tak ad 

101isrěfli do srovpadho veden( 
e) vnitfní el. rozvoay včetn~ 1okonče11i od hlavního el. jističe pro 1ednotku 
f) prálfo výhrr,dně uiívut sklepní lr.óji ve společných částech 1.PP oudov1, (nezapol:teno do plochy bycv} 

Vybavení nófežející k jednotce: lx umyvadlo 

I( vlmtnictví jednotky č. 172/5 dále potři spoluvlastnický podil o velikosti 377/9441. na )polečných 
čóstech budovy o na pozemcích. 

6. Bytová jerlnntka č. 172/6 a vefikosti 1+1, umistčná v budově Čp. 172, v 3.NP, se skládá z těchto 
místností o přislušenshtf o násieduiící ploše: 

kuchyně 

pole oj 

WC 

chodba 

o výměte 18,S m 2 

D výměře 21,6 m2 

o výměře 0,9 m2 

.::> 'lýměře 4,5 m1 

Celková plocho iednotky s přislušenstvim je 45,5 ml. 

I( vlastnictví jednotky dó(e patří: 
o) ner;osné vodorovné lc.onstruícce 
b) nenosné svislé koostrvkce !bytové oří(kyj 

c) ~stupni dveře, vnrirní dveře (J okno přlslušejícík íednocce 

d) veškeré vnitřní potrubní ínstoloce zo odbočnymi ventily 5toupacicl1 vedení. pokvd nejsov ventily nalnstaiovóny, tak od 
taůst(!rtí do stoupacího vedéní 

e) vnirfnf ef. rozvody vCetnf! zakonlení od hlavniho ef. íistite pro jednotku 
f) právo výhrodné vlivat ;sklepnf k6fl ve spoteCnýcll CIJstech l.PP budovy (ne1opo{teno do plochy bytu) 

Vybavení nófelející k jednotce: lx óoiler, lx sprchový kout, 11 WC mlsa, lx umyi1adlo 

K vlastnictví jednotky č. 172/6 dále patři spaluvlostnický podíl o velikosti 455/9441 na soolečných 
částech budovy a na pozemcích. 

7. Bytová jednotka č. 172/7 o vel/kosti 3+-1. umístlná v budově čo. 1 ?2, v 3.NP, se skládá z těchto 
místnost( a příslu~enství o násJedujicí ploše: 

kuchyně 

pokoj 
pokoj 
pokoj 
~oupelno s WC 

o výměře lti,1 mi 
o výměře 18,8 m1 

, výměře 11,5 m1 

, výměře 10,7 m1 

o výměře 5,6 m2 

Celková plocho iednotky s cříslu~enstvím je 72, 7 m1 

X vlostnictv{ jednotky dále patří: 
o) neno!né vodorovne konstrvi<ce 

b} nenosné ~visfé konstrukce lb~tové přťčlq) 

c) vstuoní dveře, vnitřní dveře a olcna přfslufojicí ~ jednotce 

d) vešl<er~ vnitfnl potrubní ínstaloce zo odbočnými ventily stoupacfch vP.rleni, pokud nejsou ventilv nainstolovdny, tak od 
zoůst~ní do stouoocillo vedení 

e) vnitřní el. rozvody vletn~ zakončení od hlavního ef. j/stile pro jt!rlnotku 

IJ právo vyhrodnl užívat sklepní kóji ve spo/e(ných lóstec/1 l.PP budovv (nezopočteno do plochy b)/tu} 

Str~na 6 (celkem 27) 



llýc,1, 

"1to 

Vybaveni rráiežejíci k jedrrátce: 3x ei.přlmotop, lx WC misQ, 1:i boiler, 1x umyvodlo, 1.>t vanq 

K vlastnictví jednotky č. 172/7 dále potři spoluvlastnický podíl o velikostí 71.7/9441 na společnýc'n 
Mstech budovv a na pozemcích. 

~. Bytova jednotka é. %72/8 o velikostí 2+2, umísténó v budově e.p. 172, v 3.NP, se skládá z těchto 
místnosrí a příslušenství o následující ploše; 

kuchyně 

pokoj 
kuchyně 

pokoj 
předsíň 
WC 

o výměře 18,l m 2 

o výměře 22;0 m' 
o výměře 18,0 m' 
o výměře 17,9 m1 

o výměře 5,.a m2 

ů vým~ře l,Q m2 

Celková olocha jednotky s příslušenstvím je 82,0 ,m1. 

K vlostnict\ii jednotky dále patří: 
a) nenosn ~ 110dor.011n~ konsr rukce 
b) neno:mt! svislé konsttukce (bytoitépříčky) 
c) vstupní dvefe, vnítlnl dvefe o oknopllslušejíci k. jednotce 

d) veikere vniřřní potrubní insto/oce za odbočnýml ventily st<Jupocťct, vedení, polwd nejsou ventily noí'lstolovón>·· tak od 
taústěnf do sroupocrho vedeni 

e) vnitlní ef. rozw,dy včetně zakončeni <íd hlavni'ho ef. jističe pro ,iednoťku 
f) pró\lO výhrodně uíívot 1 sklepní kóje ve společných částech 1.PP budovy /neiapačteno do plochy bytu) 

Vybaveni nálelttjící k jt!dnotce: 1x boiJer, lx voná, lx AKU kamno, ix umyvadlo 

K vlostnictvíjednotky č. 171./8 dále pat!f spoluvlastnický podíl o vefikastí 81.0/9441 no společných 
částech budovv a na pozemťích. 

9. Bytová jednotko č. 172/1 Q o velikosti 1 +kk, umístěná v budov~ čp. 172, v 4.NP, se sklódá z těch to 
místností o příslušenství o následujíci ploše: 

obývacf pokoi+kk 
koupelna + WC 
komoro 
chodba 

o výměř'~ 16;89 m1 

o vým~ře 4.27 m2 

o vvměře 1,56 m2 

D vvměře 4,58 m2 

Celkovó plocha Jednotky s přlsfuJenstvlm je 21,J mi 

K vlasrnictvf jednorky áófe patři: 
a) nenosně vodorovne l<.onstrukce 
b) nenosné s111slé konstrvkce (bytové pričl<y) 
c)'vstupnf dveře, vnirřni dveře a okno ořísiušeji(;{ k jednotce 
d) veškerl vnitřnf pcrruonl.instoloce za odbočnymi ver,til,y stoupocích •1ede.1f, pokud nejsou ~entilynofosto/ovóny, tok od 

zaústě;,í do stoupacího vedení 

e) ,mit#11 el. rozvody vletn~ zakontení od l'llavni'ho e/. Jistíte pro Jed11orku 

V.ybr;ivení náležející},, jednótce: bel vybavení 

K vlastnictví_iednotky č. 172/10 dále patří spoluo1lastnický podíl o velikosti 213/9441 ne spalečnvch 
Utstech budovy o no ()ozemcích. 

10. Býtová jednotka t. 112/11 o velikosti 3+kk, umístěná v budově čp . .172, v 4.NP a 5.NP, se skládá 
z těchto místností a příslušenství o n.ósledující ploJe: 

Strana 7 (celkem 27) 



obývací pokoj.-kk 

WC 
předsíň+chodba 

koupelna+ WC 
ložnice 

úložný prostor 

pokoj 

chodbo 

o výměře 16,52 m 2 

o vyměře 2,48 m 2 

o výměře l,BS m2 

o výměře 3,86 m 2 

,J vyměře 15,97 m 2 

o výměře 1,59 m,l 

o výměře 12,25 m2 

o výměře S,48 m' 

Celková plocha iednotky s přísfufenstvím je 77 m 2. 

K vlastnictví jednotkv dó.lc patří: 
o) nenosrie vodorovné konstrukce 
h) ne,,o.rné 5vislé kansrrukce !bytové ofičky} 
c) 11stuvni dveře, vnirřni dveře o okno ořisl11šející k Jednotre 
d) veškeré vnitřnf ootrubnf íns!oloce zo odbočnvmi ventilv stoupacích vedenr: voku'i nejsou ven rify noinstafovdnv, rok od 

loůsténí dn stoupociho vedení 
el vnitrní el. rozvod.v včetllé zokončcní od hlovniho el. jističe pro jednod:u 

Vvbovení nóležejíci k jednotce: bez vvbovení 

K vla>tnictví jeonotl<y ť. 172/11 dóle patff spoluv(astnický podíl o velikostí 710/9441 nCJ společných 
částech budovy cr na pozemcich. 

11. Bytová jednotka č. 172/12 o velikosti 3+kk, umístěná v budavě lp. 172, v 4.NP o S.NP, se skládá 
z těchto místností o příslušenství o následující ploše: 

obývací pokoj+kk 

WC 
chodba 

koupelna+ WC 
ložnice 
pokoj 

cnodba 

a výměře 30,63 m1 

fJ výmlře 3,86 m1 

o výméře 2,98 m1 

o výmé!e 4,80 m1 

o vyměře 15,04 mi 
o vyměře l0,25 m1 

D výměře 5,44 m1 

Cetková plocha iednotky s p!ísfušenstvím je 73 m1 

K vlastnictví jednotky dále patří: 
o) nenosné vodorovne konstrukce 
bJ nenosné svislé konstrukce (bytové plíčky) 
c) vstup nf dvete, vnitřní dveřt o okna aflsfušejíc{ k jednotce 
dj veškeré vnitlní notfllbní instalace za odbolnymí Vf!ntíly stoupodch veden(. pokud nejsou ventily nofnstolovány, tak cd 

mústěn( do stoupacího vedeni 
e} vnitřní et. razvoay včetně zakončeni od hlavMho ei. jističe pro jeďriotku 

Vvbaverií náležející k jednotce: bez vybavení 

K vlastnictví jeánatky l. 171/12 dále patř{ spoluvlostnícký pod/I o velikosti 730/9441 na společných 
částech budovy a na pozemcich. 

12. Bytová jednotka č. 171/H o velikosti 3+kk, umístěnó v budově čp. 172, 114.NP a 5.NP, se skfádó 

z těchto místncsrl o přislufenství o nósfedující ploše: 

obývací pokoj+kk 

WC 
cnodbo 

o výměře 31,72 m1 

o v_vměfe 3,85 m1 

:> vvměře 2, 78 m2 

Strana 8 (celkem 27) 

1coupei 
ložnftE 
pokoj 

chodi 

celk< 

Kvlo 
!J)M 

D) Tli 

c) v! 

d)" 

eJ 

V1 

K 
Čl 



~ OQ' 

,, 

I 

koupelna+ WC 
foinlce 
pokDj 
chodbo 

o výměře 4,75 m1 

o výměře 16124 ml 
o výmUe 10,66 m2 

o r.iýmP.!e 5,30 m1 

Ce{kovo .olocha jednotky s příslusehs'tvím je 75,3 m2• 

K v!osrnlctvf jednotky dále potií: 
a) nenosné ~doro11né kcmst.rultr:e 
b} nenosné svislé konstrukce (býtové pfíll<y) 
c) 11Stupn, dvefe, vni1'frii d11éře a okno pňslušej,'d k jednotce 
d} veškeré vri,tlní potrubní instoloC'e ;o odboen>•mi ver.tily stoupodcb w1depi, pokud r,e'j5ou „entily noi.?stolo'llány. tak oJ 

zoústir:i' do.stouotJcíflo ·ve dni I 

·e) vnTrln-f e/; rozvody včetfPě zakonče.rií od hlovntho el. jistfle pro jednotku 

Vy/Jallf!ni náleir:jicl k jedno'tce: bez vybo'lení 

K viastníctvi jednotky č. 172/13 dále patří 5polwlostnický podíl o velikostí 753/9441 ne spoletr1ých 
fásrecn budovv a no pozemcích. 

13. Bytovci jednotka t. 172/14 o velikosti 3+kk, umístěnó v budově čp. 172, v 4.NP a 5 .NP, se sklódó 
z těchto mistností o příslušenství o n6s/eduJl:I plo!e: 

obývací pokoj+kk 
pokoj 
koupelno + WC 
předsirř+chodbll 

koupelna + WC 
loinice 
ůfainý prostor 
chodba 

o •1ýměle 29,82 m2 

o výměře 9,41 m1 

o výměře 4,54 m2 

o ·1ýmťlt 11,·59 m2 

o výměře 2,48 m1 

o vými!fe 17,94 m/ 
o výměře J,48 m 2 

o výmé;e 1,73 m:; 

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 90 m' 

K vfa:stníctví jednotky dále patří: 
oJ ner.o.sne voóo.rovné-konstrnkce 

b) nMo.sne' svisM ltonstrukce (bVtové pf{{kv! 
c) 1,15ttJpni dveře, vn ltřni d11ele a olcno přřslu$ejícf k iecl11orce 
d) vešker4 vnltfní potrvt>nf instalace zo odbočnými ventily stoupacich ~edení, pokud nejsou ventlh noinscolovóny, rak orJ 

zoůstěni.do stoupor;iho vedení 
e) vnltfnl el. rozvod</ véettil 10/ror.~enl Od r,1avn1r.o et. Jisr!le pro jedr,ot!cu 

Vybaven, nóltžejlcf k jednctce: bez vybove.'lí 

K v/osrnictví jednotky č. 172/14 d~fe patři spofuvlastrtický podíl o velíko.sti 900/9441 n~ společných 
částecn tJudovy o na pozemckfr. 

14. Nebytová jednotko·pro11ozovna (sklad, kancelář} č. 172/101 umisrěná v bváavě čp. 172, v 1.PP 
o 1. NP. se skládá r tichto mlsrnosci o pNslušenství o ndsledujíd ploše: 

kuchyňko 

chodbo 
WC 

WC 
sk/ep-sklod 
silad 
sklad 

o výměře 3, 7 m1 

o výměře 2, 1 m' 
o vyměfe 1.,0 m2 

ů výměře 1,0 mi 
o výměře 56,4 m2 

o výměře 20,0 rn1 

o vyměře 15,6 m1 

Stran~ 9 (ce!kem 27) 



sklad 
sklad 
sklad 
l<onceióř 

l<ttnceitiř 

l<ancelář 

,, výměře 16, 6 m1 

u výměře 15,4 m2 

t) vvměře 21,~ m1 

t> vvměře 11,4 m 2 

ů vvměře: 21,J m 1 

:, vvm~fe 1.1,0 m1 

Celková plocha jednotk}' s příslušenstvím je 209,4 m1. 

K vlastnictví jednotky dóle patří: 
a) nenosné vodorovne konstrukce 
b} nenosne svislé kor.strukce {nebytové přičky) 
c) vsrupní dveře, 'lniťřnf dvere a ok.,a přísíušejíci k jednotce 
d} ve!ker~ vnitřni .ootrubni lnsrofoce zo odboč11ými venrfly srouparicn veden;; pokurJ nejsou ventily noinstolovóny, rak od 

zoůstění do stoupociho vedení 
ei vnitřní el. rozvoay véetně 20konlení od hlovního el. jisti!<! pro jednotku 

Vybaveni nó!ežejíc{ lc jednotce: lx koiel etáž.topení, lx prutok.ohiívot, JOK tapné tět~so, 2x umyvodlo, 'lx WC 
mls.o. 

K vlastnictví jednotky č. 172/101 dóle potři spoluvlastnický podíl o velikosti 2094/9441 na společných 
čóstech budovy a na ,ooremcích. 

-:,. 20. 
Budoucí určení společných částí budovy 

20.1. Společné části budovy, které jsau společné vlastníkům viech jednotek včetně vfastnfků novych 
jednotek 11mísMných v předmětné budově, tvoří: 

- záklody včetně i10/oci: hlavní svislé a vodorovné nosné o nenosné konstrukce (nenosr1é konsťrukce 
umístěné ve společných čóstech budovy), střešní plá;( včecně příslufných k.lemptfskýcn prvků 
{okopy, žloby, ,vodv, oplechovóní}, ."<omfnová t~leso vterně příslušných součástí, bleskosvod, 
raivody plynu až k hlavním uzávěrum pro byty, rozvody studené vody k odbočkám ze stoupacího 
vedení a k odbočmím uzavírocím armaturám přislu!ným k jednotkám včetně vodovodní přípojky, 
kanalizoce včetně kanalizoéní přípojky o příslušných součóstí, rozvody domovní elek cro!nstalace al k 
elektroměru pro byty, slaboproudé rozvody (domovní elektroinstalace), schodiště a chodby, včetně 
dveří, zajištujících přimy přístup do společných prostor a oken, rajišťujících osvětlení a v~tr6ní 
společnych prasror, vstupní prostory {průjezd), prádelno, terosy, sklepní prostory vč. místností 
sklepních kójí, o jako příslušenství budtwy venkovní ůprovy. 

20.2_ Společné prostory budovy, jež by byly ve spoluvlastnictví pouze vlastníkům některých jednotek 
umístěných v předmětné budově„ nejsou vymezeny. 

20.3. Všec,'lny společné části s výjimkou t~ch tóstí, které isou vyhrazeny k výlučnému ulfvání viasiníkú 
jen některé jednotky, mají právo užfvat všichni vlastníci jednotek. 

20.4_ Terasy, ktere jsou přístupné výhrodně z bytových jednotek, jsou vždy vyhrazeny k výlučnému 
užívání jen tomu vlastnfkovi jednotky, ze které je terasa přístupná. 

20.5. Přílohu č. 2 teto smlouvv tvoří Schémata budoucí.~o vvmezenf všech podlati pfedmětné budovy, 
ve kterých jsou zobrazeny a popsány polohy a údaje o podlahových plochách všech jednotek vletně 
nově vzniklých jednotek nochózejících se v pledmětné budově. 

20.6. Spofuvlostnické oodíly vlastníků jednotek na společných čóstech budovy a poremcích se řídí 
vzájemným poměrem podlahové plochy Jednotek k celkové ološe všech Jednotek v domě. Nové 

Strana IO(celkem 27) 

:;poJuvl 

pozern 
všech 

"10.7· 
~odíl 
kata 
l(Otc 

spo 
po2 

ť 

1 

1 



wc 

spoluvlasmické oodily vlastníků nových jednotek se vztahují ke všem r;poletným tóstem domu o 

pozemkům o jsou urteny jako pomli podlahové plochy koidP. jednotky a celkové podlahové plochy 
vš.ech jednotek po provedeni výstavby dle této Smlouvy. 

20.7, Vlasťnlcijednotek t.172/1, 172/2, 171/3, 172/4, 172/5, 172/6, 172/7, 172/8 oč. 171/101, jalw 
podíloví spoluvlastníci Pozemku a Souvisejícího po.zemku (pozemky por. č. 890/l a par. č. 890/2, 
katostrálnf uzemí tižl,.ov, obec Praho, · zapsaných u f<otostrálr:iiha úřoáu pro hlovn; město Prahu, 

katastrdlní orocoviště Proha, na příslušném listu vlastníctvl} mění touto smlouvou výši svých 

spofuvtasrnických podílů Ci převádí na stavebníky touto smlouvou s.oo!uvfostnické podíly k tomuto 

Pozemku o k tomuto Souvisej/dmu pozemku, a to v níie uvedeném rozsahu: 

Vlastníku 
jednotky č. 

172/1 
172/2 
172/3 
172/4 
172i5 
172/5 
172/1 
1.72/8 
172/9 
112/J:O 
172/11 
172/12 
172/13 
172/14 
172/101 

,r,fed výstavbo~ přináleží po výstavbě přinóleií 
spoluvlostnický podíl ke spal. č: domu apazemkú v rozsahu 

392/5970 
352/5970 
374/5970 
424/5970 
277/5970 
~10/5970 
;'27/5970 
Ll.31/5970 
.:89/5970 
.J/5970 
t)/5970 
.J/5970 

J/5970 
tJ/5970 
209415970 

392/9441 
352/9441 
374/9441 
424/9441 
37'7/944j 
455/944j 
727/944J 
820/944J 
0/9.441 
273/9441 
770/9441 
730/9441 
75'3/9441 
900/9441 
1094/9441 

(I, 11. 
3udoucí úpravo práv ,C pozemku 

21,1. Výše specifikované poiemkv por. č. 890/1 a par. č. 89fJ/2, katastrální území Žižkov, obec 
Praha, zapsonych u Kotostralního úřadu pro hlavni město Prahu, katastrální pracoviště Praho, na 

příslvJném iistu vlastnictví, který tvofl podklad této smlouvy, se stanou předmětem spoluulastnidví 
jednotlivých vlostníků jednotek vymezených podle této smlouvy v nósledujícich podílech: 

5 vlastnictvím .jednotky č. 1.72/1 je spó]M spoluvlastnický podíl o velikosti 392/9441 z celku shora v vedených 
pozemků. 

S vlastnicMm jednotky č. 172/2 je soojen spoluvla'Stnícký podíl o velikosti 352/9441 z celku shoro vvedených 
{Jozemků. 

S vlastnictvím Jednotky č. 172/3 je spojen spoluvlastnicky podíl o velikosti 374/9441 z celku shora uvedených 
pozemkú. 
S vlastnictvím jednotky č. 171/4 je. s{Jojen spaluvlasťnický podíl o 'tlelikosii 424/9441 z celku shora uvedených 
oazemkú. 
S vlastnictvím jednotky č. 1.72/5 je spojen spoluvlastnický podíl o llelikosti 377/9441 z celku shora uvedených 
pozemků. 

S vlastnictvím jednotky č. 172/6 je spo1en 5poluvlastnický podíl o velikosti 455/9441 z cefku shora uvedených 
pozemků. 

S vlastnictvlm jednotky č. J.72/7 je sfX)jen spoluvlostn;cký podíl o velikosti 727/9441 z celku sho,o uvedených 
pozemkci. 
S vlastnictvím jednotky é. J.'72/8 je spojen spo/uvfastnický podíl o 11elif.osti 820/9441 z celku shoro 1JYedených 
pozemku. 
S vlóstrJctvím jednotky č. 1.72/10 je spojen spoluvlastnický podíl o velikosti 273/9441 z celku shoro wedených 
pozemků. 

~,trana 11 r,celkern 27) 



s v/a.stni::tvím jednotky č. J.'11/ll je spojen spDluvlastr.ický podíl o velikosti 770/9441 z celku snora uvedený(M 
pozemků. l 
S vla~tnictvím jtdriotky é. l '11/12 je spaj~n spol11vlostnický podil o velikosti 730/9441 z celku shora uvedenýc~ 
pozemků. 

S vlastnictvím jednotky č. 1.71/13 je spoje,, spo/(lv/astniclcý podil o velikosti 753/9441 z celku shora uvederiých 
pozemků. 

S '1/0$tnictvfm íednorlcy é. 1 '12/14 je .~f)Qje"I Sf)()lu11/<1stt1;c1cý podíl o velikosti 900/9441 z celtu shora ;ivedených 
pc:remků. 

S vlastnictvím jednotky f. 1'12/101 je spojen spofo.Jvlostnic/t.ý pod:/ o velikosti 1094/9442 z celku shora uvedenýci, 
pozemků. 

.~,. 15. 
Závn1kv Stavebníka l 

25.1. Stavebník 1 !e routo smiow ou zoV()zu1e provést tyto opravy a rekonstrukce v doml budova é. p. 
172, bytový dum, postavený no poztJ.mku p.č. 890/1, o výměře :no m2, druh pozemku zasťověná 
pim;fto a nádvo!'i, .katajrrální ůzemi Žižkov j tím, ie tyto provede v domě a ve společných pro.~toróch 
domu, ·1yjma samostatných byto11ych jednotek: 

a) oprava /kampletni rel:onstrukce hlovnlch rozvodů vody, 
b} opravo/ kompletní rekonstrukce hlavních rozvodů kanolizoce, 
c) kůmpletní rekonsrrukce elektrických rorvodú, 
d) komoletní rekonstrukce oóteřnicn rozvodů plynu v dom~, 
e) zřízení nebo kompletnf rekonstrukce slabo proudovf ch vedeni · centráfní telefon. centrální zvonJry 
d~ všech bytových iednotek, napojení no te/evirní rozvody, 
/ ) komple:ní rekonsrrukce schodišťového tělesa (vnitřní omítky, stuky),. 
g) revitoli2ace vš~ch skltrpú v domě (nnchátejídch se v 1. PP}; tyto budou po provedení výstavby 
následné změnou prohláJení vlostníko vymezeny 1nko soma.statne nebytové jedriotky s tím, že sklepy 
budou v počtu oe1po•o1idajícím poltu novýd-. jednotek vznikajících dle Smlouvy o vystnvbě náležet do 

v'ihradníl!o vlastnictví scavebníka !, o dále bude do vý>iradní'io vlastnictví stavebníka l navíc nóle!n i 
Jmý neoycový prostor o vým~ťe .16 m;. 
h) r~virolizace (opravo) fosódv domu (uliťni i do dvo,a) 

s tím, le přesný přehled všech proci (oprav o rekonstrukcí}, kteíé na své náklady v domě provede 
stavebník 1 v souvislosti s touto smlouvou, bude bliie specifikován v somostatn~m pťentedu, který 
bude součástí této smlouvy. 

2.5.1. Vlastníci iednotelc se zovozují poskytovat stavebníkovi 1, a to po celou nezbvtně dlouhou dobu 
ve!kerou potřebnou soulinnost, zavazují se umožnit mu vstup do domu a v příp()dě potfeby i vstvp do 
své bytové Jednotky zo účasti jejího vfastnlko a tJmofnít m1J realimci veškerých oprav o rekonstrukcí, 
které jsou pfedvfdóny v této smlouv~." 

111. 
V ostatních usranoven1ch se Smlouva o výscavbě nem~nl. 

ČÁST li. 
DOHODA O ZM~N{ PROHlAŠENÍ VLASTNÍKA 

I. 
Za předpok adu, že Katastrálni úřad pro Hlavní město Prahu, Katastrální pracovištěm Praha, povolí 
vklad práv dle Smlouv't' o výstavbě, ve zriění jejího dodatku uvedeného v Části I. této smlouvy, budou 

stavebníci spoleéně s vlastníky jednotek vlastníky jednotek vymezených v budově č.p. 172 (dále jen 

Stram1 12 { celkem 27) 

sudo11a 
~,n2 tdólE' 
"~\1lefe. 
?ra~u. I 
r,a iá\ll 
pro"'ed 
':.étO sr 

Císi< 
jedr 



·r 
I 

liv. d, . / 
e f!fiýc~ Budoiía'1, která se nachází nij pozemku p. č. 89.0/1; zastavěná plocha a nádvon, 'o ev. výměře 270 

~ . . . m2 (dále jen „Pozemek"), Poz.emku a dále pozemku p. č. 890/2, zastavěná plocha a nádvoří, o ev. 
wedenýcJ, • . 

výměře 93 m· (dóle jen ,,Sóúvi'sejlcípozemel<'1, vše z.apsá110 u katastrálriího úřadu pro hlavní město 
1ieden)Ích prahu, katastrální pracoviště Praha, pro obec Praha a katastrální území Žižkov, na LV C. 15314, to vše 

11a základě prohlášeni vlastníka ze dne 10.09.200~ (dále jen „Prohlášení v.tostníka~t ve znění iměn 
edených provedených v důsledku uzavření Smlouvy o výstavbě, vč. Jejího dodatku č. 1; jak je uveden v Části I. 

této smlouw. 

Č. P. 
1ěná 
'Óe!, 

Dle výše uvedeného Prohlášení vlastníka, ve znění změn provedených v dusledku uzavření Smlouvy o 
výstavbě, vč. jejího dodatku č. 1, jak je uve.den v Části I. této smlouvy, b.udou v Budově vymezen'f 

jednotky takto: 

čísle oiinóiežející spoluvlastnický podíl 

jednotky: ke spal.{. v rozsahu: 

172/J 191/9441 

172/2 ;52/9441 

172/3 ;74/9441 

172/4 (l.24/9441 

172/5 'i77/944J. 

172/6 (l.55/9441 

1.72/7 727/9441 

172/8 820/9441 

172/10 273/9441 

:172/tl 770/9441 

172/12 730/9441 

J7ii13 753/9441 

172/14 900/9441 
j]2/101 :i094/9441 

Ill. 
Změna prohlašení vlastníka 

Všichni vlastníci jednotek v Budově se dohodli na změně prohla~eni vlastníka, a to tak, že noY~ bude 
v Budově vymezeno dvacet devět (29) jednotek, když kromě čtrnácti (N) jednotek, které již byly 
vymezeny v Prohlé5ení vlastníka, ve znění změn provedených v dusledku uzavření Smlouvy o 
výstavbě, yf. jej(ho d.odatku C.. 1, jak je uveden v éásti I. této smlouvy, bude jako samostatné jednotky 
vymezeno I patnáct (15) nebytových jednotek umlstěnyct1 v 1. PP Budovy. Nově tedy budou jednotky 

v Budově vymezeny takto: 

l. ..Jvtová jednotko { 172/1 o velikosti 1+1, umístěná v budově čp. 172, 11. 2.NP, se skláďá z 
těchto místností a oříslu~enstvf o následující plose: 

ku~hyně 

pokoj 
W(;-příslulenstvf 

o výměře 17,7 m2 

b výměře 2),2 nf 
o vyměře 0,3 mi 

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 39;2 m2
• 

K vlastnictví jednotky dále patří: 
a) nlilnosné vodorovné konstrukce 
b) nenosné svislé kDnstru!(.ce (bytové pffčkyJ 

c) vstuoni overe, vnitrní dvere a okna příslu;ej lcl k jedno tet: 
d) vešker~ vnitřní potrubní ín:;ta.lace za odbočnými -.entily stoup3cich vedení, pokud nejsou ventily na1n.talovany, tak 

od zaúrtění do stovpacího vedeni 
e} vnitřní el. řo2vody v,'etně zakončení od hlavního el. jističe pro jednotku 

Scrana 1.3 (celkem 21) 



fJ or~vo vvhradně užívat skleonf kóji ve spol<?čn~ch částech l.F'P bud·::>vy (neiapočteno do plochy bytu) 

Vybavent níilcžející k jednotce: lx umyvadlo 

X vlastnictví jednotky č. 172/1 dófe potři s130/uvlostnicky podíl o velikosti 392/9988 na spole~nyc;h 

částech budovy a na pozemcích. 

2. Bytová Jednotka l. 172/2 o velikosti 1+1, umistěná v budově čp. 172, 11 2.NP, se sklódá z 

.3. 

t&hto místností a příslušenství o následující ploše: 

kuchyně 

pokoj 
WC·příslušenství 

o výmťfe J6,2 m' 
o vým~ře lB,1 m2 

o výměře 0,3 m' 

Celková pfocha íerJnotky s příslušenstvím je 35,2 m1
• 

K vfastnictví j ednotky dófc potří: 
a) n c:nO$n{! , odorovne konstrukce 
bJ n eno!né wiilé konttmlrce (byroué f)řléky/ 

cJ vstuf)ni dveře, vnitfnř dveře a okno r,řislušejíci k Jed,'lotce 
d) ve5keré vn ftřni votrubr.i instoioce za oábočnými ventil~ stoupacfc!l v~dení, pokild nej$ou :,entl(y ncmstolovány, tak od 

zoústt!ní do sroupac,ho 11edeni 
e} vnitlr.i el. rozvody 1/Č!?tnt mkor,teni Cd h#aWIO>O el, Ji#Xt ;wo /~drrorku 
/, pr6vo výhrodné uiívot sk/epnf kó/1 ve spoletnyc/1 e0tech l.PP t,11do,;y (ncrapoéteflO do plochy bytu} 

Vybovení nóleiejicí k jednotc.•: hez vybaveni 

K vlc::stniclví jednotky?. 172/2 dále potři spolwlostnlcký podíl o veiikosri 152/9988 na společných 

(:ós(ech budovy o na µ01.emcích. 

Bytová jednotit-ač. 172/3 o velikosti l+l, ,;m~tiná v budově lp. 172, v l.NP. se skfódá z 

lf!chw mísl11ostí o pfíslušenství o následující ploše: 

kuchyr,ě 

pokoj 
WC·příslušenství 

o vvm~fe 15,9 m1 

o vyměře 11,2 mi 
o vyměře a,3 m.1 

Cetková plocho iednotky s přísluJenstvím je 37,4 mJ 

{ vlastniaví Jednotky dólc porří: 
o>) ,,enosné vodorovné ktJnscrui«:e 

a} nencsné svir. /i> konstrnkce (bytové příčky) 
c) vstui,ni dvefe, vnit!ni dveře a akno pfís/u!ej(c( k j ednotce 
d) ve!la!ré vntrfní ootrubní íristalace za odbočnými ventily stoupacích •1eden,; l)okud neJsou venrl!y na/nstalo\lóny, tak' od 

pfed 
wc~ 

cell 

I( v 
C) I 

b) 
:) 
d; 

1oúst~nť do sroupaciho vederií 
!!) vnitřní ,d. r4zvoay vteml zalt:on(ent oa hlavníhO e!. jistíte f)t() Jednorku 1 
!} právo výhrtlctnt užfvot Sklepni kóji ve společných (!(Js!ech 1. PP óodavy (11ezr,počtcno do ploctoy bytv} 

VyboV2'ní náležející k jednotce: 1JC boiler, 1>< el.l)římctop, lir 41,nyvadlo 

t< vluslriictví jttánotky č. 112/3 dále p~tří spoluvlastnický podíl o velii<osti 374/99BB na společných 

čásrech budovy a na pazemcícb. 

4. Si,,ro11ó jednotka(. 172/4 o velikosti 1+1, umístěná II budově (p. 172, u 2.NP, se sklód6 z 

rlchto místnastf a př/slu!.enství o následující ploše: 

kuchyně 

pokoj 
'.> vvměře 17,4 ml 
:, výměře 22,1 m1 

Stranii 14 (~lkem 27J 



pledslň·příslulenství 

WC·přlslúšenst11í 

ó výměře 2,4 m2 

o výměře 0,5 mi 

Celková plocho jednotky s Dlislušenstvím je 42..4 m1
. 

K vfastnlctvi jed.notky dóle pocff: 
o} nenosné voáorovr1ě. kó.nitn1kc:e· 
b} lfen()S(lé svisle konstrukce (byto1.1épříéky) 
c) vrtupni dveře, vnltfnl dvele o ol<n.o pflslušejicí k jednotce 
d) veškeré vnitřní potrubri./ instoloce zo odboťri~mi ventily stoupací,h vedeni, pokud nejsou ventily noinsrolovón1, tak od 

zaústěni do stóul'ociho vedeni 
e) v.nitrni el. rozvody vlecn~ 101<ončení. od hlovniho el. jl~tiče pro jednotk11 
f) próvo výim1d11é úžívat sklepni kóji ve společných částech l.PP budovy {nt>zapačteno do p/ocny bytu) 

Vybaveni' naieŽející k jednotce: lx boiler, 1Ji vano 

K vrascnictvl jednotl(y t. 172/4 dále patří spoluviostnický podíl o velikosti 424/99~ no spoléčných 

tóstech budovy o no pozemcích. 

5. aytová jednotka t. 1.7Z/5 o velikosti 1+1, umístěná v budově čp. 172, v 2.NP, se sklódá z 

těchto místnosti a ořisfu~enstv( o nósledujlcl ptoSe: 
kLlchyné o výméře.17,2 mz 
pokoj o .výmefe 17,6 m,t 
předsíň·ořísJušenství o v.ým~ře 2,4 m' 
WC-r,řlsJušenství o výrnéte 0,5 m2 

Celkovóp/ocnc, jednotky s pfíslušenstvímJe 37.1 m2
• 

K vlastnictví jednotky d6/epa1řf: 
o) nenosné voóorovné lcunsfrukce 
b} nenosné svislé konsťrulrce (bytové přlf.ký) 
c) vstvonf dllf!fe, vnitřní dveře o a>.no příslusejíd k jednotce 
d) veškeré vnitřní potrobní instaloce za odbočnými ventily sroupocfch vedeni, pokvd nejsou ventily noinstolo•,óny, tok cd 

zovstěni do ftoupocíh o vedeni 
e) vnitřnl él. rozvody vě:eťně zokonéení od hlnvníhn PI. jin-iée pro jednotku 
/) právo vvhrodn~ úlivo.t s/clepní kóji ve společných čdstecn 1.PPbudovy (nezopolteno do ploch! bytu) 

Vybavení nólelejlcf k jednotce: lx umyvadlo 

K vlastnlctíii Jednorl<y č. 172/5 dáfe patří spaluvlastnický podíf o velikosti 371i9988 na spoldných 

částech budovy a no pozemcích. 

6. avtov.á.jednotka t. llZ/6 o velíko'Slí 1+11 umístět1ó v budově čp. 172, v 3.NP, se :#<ládú ~ 
těchto mi:Stn.ostí a příslušenství o následující ploše: 

kuchyn! 
pokoj 
WC 
chodba 

9 výměře 18,5 m2 

o výměře 21,6 m2 

9 výměře 0,9 m2 

o výměře 4,5 rt,1 

Celková plocha jednotky s příslušenstvfm je 45,5 m 1
. 

K vlastnictví Jednotky dále patfi: 
o) nenosnt voaorovnt tron.srrul<.ce 
b) nenosné svislé. koflslrukc<! (bytcnré příčky) 
c) vsti,pn( dvéfe, 11nitřn1 dvefé o okno tJříslusejicf k jednotce 
d) veškeré vnitřní patrubni imto/oce zo odboénvmi il>enti/y stoupocích vedeni, pokud nejsou ve,,tl/y noinstolovóny, rok od 

7oústění do stoupociho vedeni 
e) vnitřní ef. rozvody vtetnt wlcončeni od hlavního el. jističe pro 1ednotlw 

:>trana 15 (celkem 27) 



J} právo výhradně užívat sklepr,( kóji ve společných čóstech 1.PPbudovy (nezapočteno do ploclrý bytu) 

Vybavení n6Ježe1icí lt jednotce.- lx' boíler, 1:r sprchový kot1t 1 >< WC míso, lx umyvadlo 

K vlastnictví jednotky t. 172/6 dále patří spoluvlastnický padíl a velikostí 455/9988 na společných 

částech budovy a na poiemcich. 

7. Bytová jednotka č. 112/7 o velikosti 3+1, umíst~ná v budově čp. 172, v 3.NP, se sklááó z 
těchto místností o oříslušenství o následujíc( p/ofe: 

kuchyně 

pa koj 
pokoj 
pokoj 
koupelna s WC 

o výměře 16,1 m 2 

o výměře 18,8 m2 

o výměře 11,5 m2 

o výměře 10,1 m 2 

o výměře S,6 m 1 

Celková plocha jednotky .s přfslušen.stvřm je 12,7 mi 

K vlastnictví jednotky dále patfí: 
o) nenosné vodorovne konstn1kce 
b) nenosné svislé konstrukce (bytové příčky) 
c} vsrupní dvefP., v11frfní ávefe a okno .nf1'.~l1J.{P.J(c( k Jednotce 

d} veskeré vnitřni oortVbní lnrtoloce w odbočnymi ventily stovpodch vedení, ook.vd nejsou ventily noinsralovány, tok od 
zo.:istén( do stoupocího ved!!ni 

e) vnitřní el. rozvoay včetně zokončení od hfavního el.jističe projednotru 

f) 1,rdvo výhrodnl vlivot sklepní kóji ve společných l6stech 1 f'f' budovy (nezapo!ieno do ploclrý bytu) 

Vybavení nóležeJÍCÍ k jednotce: 3,: el.přímotop, lx WC míso, lx boiler; 1,c umyvodlo, lx vo11a 

K vlastnictví jednotky é. 172/7 dále patří spoluvlastnický padíl c velikosti 727/9988 na společných 
éóstech budovy o na pozemcich. 

8. Bytovd jednotka ~. 172/8 o velikosti l+l, umístěná v budově čp. 172, v 3.NP, se s~lódá z 
těchto místností o oříslušenství o následující ploše: 

kuchyně 

pokoj 
kuchyně 
pokoj 
předs;ň 

W'C' 

a výměře 18,1 m2 

o výměře 22,0 m1 

:J výméfe 18,0 m1 

o výměfe 17,9 m 2 

a výměře 5,D ml 

() výměře 1,D m 1 

Celkovó pfod,o jednotky s příslušenstvím je 82,D m1• 

K vla.stnictvijednotkv dále patří: 
o} nenasr1é vodorovne konstrukce 
b} nenosné svislé konstrukce !bytové ,:,řilky} 
c} vsrvpn( dvefe, vnitfnf dvei'e o okno prtslufe/fcf k Jednotce 
d) vefkeré vnitř11lootrubní instolac:c- 10 odbolnýmí ventily stoupacích Yl!dt:ní, pokud ne-jsou vc-r.ti/y noi,istalovány, tok od 

zaústění do stovpodho vedeni 

e) vnítřni el. rozvody o,,letnl zokonlení od hlavního el. jističe pro iednotku 

f) ,:,róvo výhroánt ulívat 2 skleonf kd1e ve společ.ných tástech l.PP buctow fnezapolreno do plochy bytu) 

Vybavení nérleleJÍCÍ k jednotce: 1x boíler, 1x vano, 2x AKU komna, 2x umyvadlo 

K vlastnictví jednotky l. 172/8 dále patfí spoluvlostnickv pod(! o velikosti 820/9988 no soolelných 
částech budovy o na f]azemdch. 

Strana 16 (celkem 27) 

9. 
1. těC 

ooÝ 
(OIJ 

1(01 

ch 

:1 
I< 



70/ečnýclJ 

;kfódó, ! 

d.,rová jednotka č. 171./JO·o veli/cosri 1-tl<k, umíst~n3' v budově čp. 172, v 4.NP, :$t: sklúdú 

z těchto místností o přlslušénstvi o následující pfoše: 

óbývací pokoj+kk 

koupelna + WC 
komora 

chodbo 

o vým~ře 16,89 m1 

o výměře 4,27 m2 

o vymé?e 1,56 m1 

o výměře 4,58 m1 

Cetková plocha jednotky s př.lsfušenstvlmje 27,3 m2• 

K vlostnlctvl jednotky dále paťří: 
a) n enosne· vodorovné konstrukce 
tJ) nenosné 5\'isfť konstrukce (bytové plllk.y) 
c) vstupn( dwř11, vnitfrií dv.efe o ol<no.přislušejid k j ednotce 
d} ycjkeré vnitřnf.potrubni instalcice ·zo odbočnými ventily srovpocích vedení, pokt1d nejsou ventily noir,stalovóny, tuk uú 

ioústěnf do stoupcu:ího veden( 
e) vnltf'nf e/. tozvody vt11tnl Lokončení od hlavního el. jističe pro jednotku 

Vybaveni náležející k jednotce: bez vybavení 

K vlastnictví jednotky č. 172/10 dále patří spoluvlostnicl<ý podíl o veli/.:osti 273/9988 na spoJečr.ých 
Mstech budovy o na pozemcích. 

10. B)'tovó Jednotka c. 172/11 o velikosti 3.,.Kk, umístěnó v budově čp. 172, v 4.NP a S.NP, se 

skfódá z těchtó místností o příslušenství o nósledující ploše: 

obývací pokoj+Ji:k 

WC 
předsiň+cltodba 

koupeina + WC 
ložnice 
úložný prostor 

pokoj 

chodba 

o výměře 16,52 mi 

o výměře 2,.48 m2 

o výměře 1,85 m 2 

o výmete 3,86 m1 

o výměře 15,97 m1 

o výměfe 1.59 m1 

o výměře 12,25 m2 

o výměře 5,48 m2 

Celková plocho jednotky s příslu§enstvlm je 11 m2• 

K vla5tnictví jeánocky dále porfi: 
.r1} nen o sne vodorovné koost rukce 
b} mmo:;ne svislé kon::,trukce (bytov~ plítlty) 
c)vstvpni dvefe, vnitřní dveře o okno pří,lu.~ejírí k:jednotce 
cl) ueikeré vnitřní potrubní instalace zo adbočr,ými ventil-i staupocích 11edent, ~okud nejsou ven rify nains1olo·1óny, tak od 

zaústění do stoupacího vedení 
e)vnitfníel. rozvod.v vťetn~ zof<ončerií od hfavnílio el. jistíte pro jedr.iotru 

Vybaveni náleřející I< jednotce:.bez vybovení 

K vlastnictví jednotky č. 172/11 dále potři sp0Ju.1dastnický podíl o velikostí 170/9988 na sooleč11ých 
částech tJudovy o na pozemcích. 

11. Bytovójednotko č. 1.12/12 o velikosti 3+kk, umístěná v budově čp. 172, v 4.NP a 5.NP., se 
skládá z těchto místností a příslušenství o následující ploše: 

obývacf pokoj.,.klc 

WC 

chodba 
koupelna+ WC 

o výměře 30,63 m1 

o vyměře 3,86 m 1 

o vymtfe l,';8 m 2 

o výměře 4;80 mi 

Suw1a 17 (;;\.!lk-:m 271 



lainice 

pokoj 
chodba 

o vym~ře lS,04 m1 

.:) vyměře 10,25 m1 

? vyměře S,44 m2 

Celková plocha iednotky s příslušenstvim je 73 mz. 

K vlastnictví jednarky dále patří: 
o) 11enosné vodorovné konstrukce 
b) nenosné sv,slé kor.strukce (bytové pří(.ky) 
c) vstupni dveře, vnitlní dveře o okna pfíslu!ejfcl k Jednotce 
d) veškeré vnitřní potrubní instoloce zo odbočnými venlily stoupoc,'ch vede,1,; polc11d 11ejsou ventily nairistolavány, talc od 

zaústěni do sl{)upac1ho vedení 
e) vnltfnf el. rozvody vťetn~ zokr>nčení od hlcwniho el. Jisriče pro Jl!dnotkv 

Vybavení náležející k jednotce: bez vybavení 

I( vlastnictví jednotky é. 172/12 dále patří spoluvla~tnický podíl o v~/ikosti 730/9988 ne společných 
částech budovy c na oozemcfch. 

12. 8ytov6 jednotko č. 172/13 o Ve!likosti 3.i.kk, umístěná v budově čp. 172, v 4.NP c 5.NP, se 
skládá z těchto mistností o příslušenství o následující ploše: 

obývací pokoj+kk 

WC 
chodbo 
koupelna 1- WC 
loinice 
pokoj 

chodba 

o výměře 31,72 m 2 

o vyměře 3,85 m" 

o 'lýměře 2,78 m' 
o 'IÝměře 4,75 m' 
,) ·;ýměře 16,24 mz 
o '.lýměře 10,66 m.? 
o výměře 5,30 m1 

Celkové plocho fednotky s pfíslušenstvím je 75,3 m1 

K v/osrnictví jednor1cy dále .oarfí: 
o} nenosné vodarovne konstrula:r:: 
b) ru:110:sné svislé konstrukce (bytové přrčky) 
,) vst11pni dveře, vnitl11i dveře o okno oříslulejid k jednor<e 
d) veskeré vnitřní potrubní instalace za odbočnvmi ventilv stoupacích v~dent'. ookud nejsou ventily nainstalovónY, tok od 

zoůsténí do stoupacího veáení 
e) vnitřní ef. razvoay v{etn~ zokon{en{ od h!ovnfho el. jisriče pro jednotkll 

Vybavení náležející k jednotce: bez v1bavení 

K vlastnictví jednotky č. 172/13 dále patří spoluvlostniaý podíl o velikosti 753/9988 no společných 
částech budovy o na pozemcích. 

13. Bytová jednotko č. 172/14 o vefikostí 3+kk, umísréná v budové tp. 172, v 4.NP a S.NP, se 
s/fládó z těchto místností a příslušenství o následující ploše: 

obývocf pokcj+l<k 

po kaj 
kaupelno + WC 
předsíň+cf'lodba 

kaupelna + WC 
lolnice 
úložný prostor 
chodba 

o výměře 29,82 m' 
'.l vým~fe 9,42 m1 

o výměř@ 4,54 m2 

o vým~ře 11,59 m1 

o výméře 2,48 ml 
o vvm~fe 27,94 m 1 

o výměře 2,48 mz 
::, výměře 1, 73 m2 

5lrana 18 (celkem 27) 

cetkové 

K 111astn 
J) neno? 
b) neno 
:)vSM 
d) ves~ 

zoů 
e) vni 

•;yb( 

K vl< 
:ásl 

\4, 
v 

' \ 



I 
I 

V. Mr Od I 

'IÝC'I, 1 

SP. 

14. 

ce;ková plocha jednotky s příslušenstvím je 90 m1. 

K vJostnictví jednotky dále patří: 
o) nenosn~ 11J1dorovné konstr..ukte 
b) neMsné svíslě.konstruUe (bvrové pllčkyJ 
c) vst11pnfdVf!řf!, vnitřnl dveře a okna prísfusejíci k Jedr.citce. 
d) vdkere vnitfn( ootrubnllnstalace za odbotnými ventily scoupacícn vt:deni, pok11d 11ejso11 vefltily naínscolov-onr, tok oá 

zaúsUni do stoupací/Jo vedení 
e) vnítfní ef. rpzvody v.četně' zakončeni od hlovnfho e/. jističe pro jednotku 

Vybaveni nófežejtcí k jednotce: bez vybavení 

K vlasthictvf jednotky č. :172/.1.4 dále potříspoluvlastnícký podíl o velikosti 900/9988 na společ„ ých 
částech budovv o 110 pozemcích. 

Nebytová jednotka-pro11ozovno (sklad, kanceJár) č. 172/101 umístěná v budově čo. 172, 
v.1.PP a 1.NP, se skládá z těchto místností a plíslušenství o nósledující ploše: 

kuchyňka 

chodba 

WC 

WC 
sklep-sklad 
sklQd 
·Jklad 
sklad 
sklad 
sklad 
kancelář 
kancelář 

kancelář 

o vým~ře 3;7 m 2 

o výmeie i, 7 m2 

" v.ýměfe 1;0 m" 
'J výméfe 1,0 m 1 

o výmUe 56,4 m2 

o výměře 20,0 m2 

o výměře 15,6 m2 

o výměře 16,6 m1 

o výméře 15,4 m' 
o výměře 21,5 m' 
a výměře 17,4 m2 

o výměře 21,l m 1 

o vým~le 17,0 nrl 

Cefková olocha jednotky s příslušenstvím je 209,4 m2• 

I< vlastnictví jednotky dole potři: 
o} nenosné 110dorav11é konstrukce 
b) nenosne svisle konsrrukee (nebytove pi'fCkyJ 
c) vstupní dveře, vnitfní ávefe o okna pfísluff!:jící k jf!:dtiotct! 
d} vellreré vnít!r,í ootruóní instolace za odbočnymi ventily stoupadch vede,,í, poki,d 11ejso1.J ventily nainstÍ,Jovóny, tak od 

z.oiJsťěnÍ.do stouf)()c/no vedeni 
e) vnitřní el iozvody včetně zokonče11i od hlovniho el jístice pro jednotku 

V.vbaveni náleiejíci k jednotce: lx kotel etóž.topeni, lx prútox.onřiváč, 10x tepně ťélesq, .Zx umyvadlo, lx WC 
míso. 

K vldstnictvf jednotky I!. 172/101 dále potři spaluvlastoícký podíl o velíl<o:;.ti 2094/9988 r,o spo/e{ných 
čóstecn budow a na pozemcích. 

15. Nebytová jednotka • jiný nebytový prostor (sklep) č. 171/101 umístěná v budově ép. 
172, v 1.PP, se skládá.z těchto místností a příslušenství o následujíd pfaše· 

sklep a výtněle 1,J. 1111 

Cefkovó plochn jednotky s příslušenstvím je i,1 m2. 

K vlastnictví Jednotky drJle po tří; 
a) nenosně ·voctorovnéJonstrukce 

Strana 19 (c:elkern l.7) 



... ·-----,--

b) "enosné svisl~ kofl.!trukcf!' (nrbytové plilky) 
c) vstupní dveře, 11n1třní dvei~ o okna přísluše;icí k jednotce 
r1J 11P.ťtff'i vnitřm e,orrut>n, instolace za ot!baénvmi W!ntily 5to11,:1acich vedení. pokud nejsou 11entify noinstalovánv. tok od 

lUiJSlf!ní du SIOUf,JUCÍ/lO vedeni 
e} vnitrní cl. rozvoay včerně z:okonéení od !tluvnťňo e:. jhel(e pro Jednotku 

Vybavení ná!eiejicí k jedrotre. ládné. 

K vlastnictví jednotky č. 172/102 dále patří spoluvlastnický podíl o vefikosU 21/9988 no spoietnych 
čóstec/1 budovy 'J na pozemcích. Jednotko l. 172/102 bude ve výhradním vlastnictví vlastnílco 

jednotky č. 172/2, 

16. N~bytovó jednotka - jiný nebytový prostor ($klep) ~- 172/103 umístěná v budovť Cp. 
171, v 1.PP, se sklódó z t&hto místností a ořfslušenství o nósledující plofe: 

sklep !:I výmiHe 2,2 m2 

Cettovó plocho jednotky s přistušenst11im j e Z,1 m1. 

,: vlastnictví jednntkv dále patři: 
a) nenosné vodarovne kcnstrukce 
b) nenosné svislé ~onstrukce /nebytové přitky) 
c) vstupní dvefe, vnitřní ďveřf? o okna e,!ísfušeftcí k jednotce 
d} vetkeré vnitfnf patrub,?í lnsta/oce za odbo~11ymt ventily s!aupocir:h vedem: pokud t1ejsou ventily namstalov6ny, tak ot;J 

ro1istlnido swvooclho vedeni 

e} vr.itřr•f el. ruvodv vř.et'lě 1ol<c11lení w fllQv'l1ho el. Jl$dle r,ro jednotku 

Vybavení nóležející k jednorce: žádné. 

K vlostrdctvi jednotky č. 172/103 dále oatří s,:,oluvlastnický oodll o velikmti 1.2/9988 no společnych 
částech budovy o na oozemcích. Jednotko l. 172/10.i bude ve vvhradnlm 11Jastníc.t11/ vlostnlka 
jednotky č. 172/1.. 

17. Nehytavó jednotka - ji,tý nebytový pro.stor I.sklep) l. 172/104 umísténó II budov~ {p 
.172, v 1.PP, se skládá z t&hto místností o s,řlslušenstv{ o násieduikí plo~e: 

sklep ? výměře 5 rri' 

Ce/1<.ovó plocho jednotky s přís/ušen1tvím je S m1. 

K vlostnictví jednotky dále potři: 
a) nenosné vodorovné konstrufece 
b) nel'losné svisié konsrrukce (nebytové přílky) 
c) vstt,pni dve!'e, vnitf r,i dveře o ot<no ofisluiejíd k Jednotce 

d} vefkeré V'litřni ootrubní instalace zo oab,:,črr;m; ventlly stoupocic.h veden,; pakud r.efsou ventily na/nstulovdny. tak lJd 
za<Í!léní rJo stouaocr'ho veaení 

ej vnitlnl cf. raz„ody včf!:tr:i roironir:nř orJ fl/'JV'1/'flO el. JIJtl(e pro JednotklJ 

vybaveni náleie.,it:í li jednocce: žádné. 

K v/ostnict>.:í jednotky č. 171/104 dále patll spo/uvfosrnfcký podíl o velikosti 50/9988 na společných 
částech budo.;y o na oozemdch. Jednotka č. 112/104 bude ve výhradním vlastnictvl 11/a:stníka 
jednotky t. 172/8. 

HL Nebytová jednotka - jiný nebytový pro:stor (sklep) l. 172/105 umlstěnd v budově čp. 
172, v 1. PP, se sK/ódá z t~chto místnost( a přfslušenstvl o ndsleóuf(ci plofe: 

o vým~fe 212 m1 

Strana 20 (celkem 27} 

I 
I 
I 
\ 

Celkc 

I( vlc 
o) nt 
oJ n, 
:) v: 

dl\ 

?) 

V• 

K ·vlc 
tást, 
jedr 

19, 



Ceikovó plocha jednotky s ,pfishišenstvímje 2~2 rr?. 

K vlastnictví jednotky dále patří: 
a) nenosné vodorovné konstrukce 
bj nenosné svislé kl'Jnstrukce (nebytové příčky) 
cJ vsruonr dvete, vnitřní dve fe o okno příslušející k jedno ke 
d) vl!šk,mi vnílřní potrubní i11stólaée zo odboi.nými ventify stovpockll vederii pok1Jd nejsou ventily noinsroJovány, tok od 

zaůstťni do stouoocíha ved.tml 
e) vnitřní el. rozv,:,dy včetr.ě zakončeni od hlavního el. jistiée pro jednotkv 

Vybaveni r.áiežejicí k Jednotce: žádné. 

I( vlastnťttvl jednotky f. 172/105 dále patří spoluvlastnický podíl o velikostí 22/9988 na spofečných 
částech )udovy o no poiemcich. Jednotko č. 172/105 .bude ve výhradním vlostnictví vlastníka 
.jednotek č.172/4 a č.172/5. 

19. Nebytová Jednotka • jiný nebytový prostor (sklep) č. 171/106 umlst~nó v budově čp. 
172, v 1.PP, se sklódó z těchto mlstnostío příslušenstvl o nilsledujlcí plofa · 

sklep o výměře 2,6 m2 

Celkovó plocho jednotk.y s pfísfu!em;tvím je 2;6 m1
• 

K vfosmictllf ieánotky dále parřl: 
o) nenosné vodorovné kor1strukce 
b) nenosné.svislé l<o.nstrukce (nebytové příčky} 
c) vstlipní dvete, vnitřnt dvefe a cfoapřfs/utejf(í k jednotce 
d) vdl<.ero vnfcfnf pcmubnf tnstoloce zo odbotnýml ventlly sroupocícli veaenl, pokud nejsou ventily nbinsrolovány, tok od 

zacisUní do sto1,1oacího vt:dt:ni /""-.. 
e) vnirřni el. roz~od>,, vletnl zokontení ad hlavního el. jisdčf! pro jedimtifu 

vybavení náležející i< jednotce: icdnť. 

K vlostnictvíjednotlcy č. 172/106 dále patří.spol.uvlbsťnický podíl o velílwsti 26/9988 na spofečo'lých 

lásteéh budovy a no pozemcích. JednQtl<a č. 172/106 bude ve výhradním vlostnictví vlastnílťa 
jednotek č.172/4 al. 172/5. 

20. Nebytowí jednotka • jiný nebytovy prostor (sklep) č. 171/107 umístěná v budově čp. 
l 7.2( . .t l.PP, se skládá t. těchto místnosti o příslušenství o následující plose: 

,klep o výměře 2,6 m 2 

Celková plocho jednotky s pflslusenstvím je 2,6 m2 

K vlascmctví jednotky dále patří: 
o)ner.osné vodorovné .~onstr.ukce 
b) n.er.osně svisl~ l<oristruk,e (nebytové příčky} 
c) vsttJtJni dveře, vnitřní dveře o okna pffslušející kjedriotce 
d) ve!k,m! vnifňlf pofflJbnl tmcaloce w odboÓ'lymi ventily Stóupadch vedeni, po/1.ud oejsou ventil„ nai11s(aJovón11, tok od 

za.ústlní do·stoupadho vedeni 
(!) vi'litini e/. rozvody v(etnl zokontení oct hlavního eJ. jistíte pro jvdnotku 

vybavení nóleiejícf k jednotce: žaant. 

K. vfostnicrví jednotky č. 1-72/107 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 26/9988 no společných 
{ástech r,udovy a o'la pozemcích. Jednot.k.a . č. 172/107 bude ve výhradním vlastnictví vlastníka 
jednotky č.172/6. 

Stranil 2 .I (t:e!kem 27) 



21. Nebytová jednotlia - jiný nebytový prostor {sklep} é. J72/Z08 umisrěnó v budově č:>. 
J 72, v 1.PP, se skládá z těchto místností a p'flslu!enství o následující ploše: 

sklep 7 vvm~ře 1.6 m1 

(e/ková piarh('J Jednotky s plíslušenstvím je 1,6 m1. 

i<. vtostnictvi jednotky dále patří: 
uJ r,enosné vodorovné lronsrrvkce 
b) nenosne svfS/t konstrukce (nf!bytové příť\yJ 

c) V$tvptti dveře, vnitfnf dve!e a aknc přísfušejici k jed11otcc 
d) veškeré vnitřní,ootrubni instalace zo odbol nými ve,1tily sroupr,cfch l'f!deni~ pokud nejsou ventilynainstolovány, tGk od 

raústění do stoupacího vedení \ 
e} vnitřní el. roz~oav včetně ,okonlenf od hlavního el. iisri-:e pra jednotku 

Vvbavenl náleiejici kjednotct!: iódné. \ 

K vlastnictví jednotky č. 172/108 dófe oatří spafuvlasrnick.ý podf/ o velikostí 16/9988 na společných 
čá)tecl, budovy a na pozemctch. Jednotka č. 1 lZ/108 bude "e 11ýnradnim vlastnictví 11rastníkú 
jednotky t. 171/7. 

22. Nebytová jednotko • jiný r,ebytový prostor (sklep) č. lll/109 umfsténá v budově ČD. 

l 72, v 1.PP, se skládá z těchto místností a ořislu!ensrvf o následujíd ploše: 

sklep ,> výměře 1,6 mi 

C,lknvá plocho _kdnotl<y s přísluš'.!nstvím _;e 2,6 m 1. 

K vlastnicrvl jednotk_v dóle patří: 
o) nenosné vodorovné 1<onsrrukce 
b) nenosné svislé konstrukce (tJebylovfť p!fč;yJ 
c) vstupní dveře, vnttfní dveře a okno olisluscr:j,'cl k iednotc: 
d) veikeré vnítfní normbní /nsmlcce zo odbotnyml ventily stoupocich veden,: pa~ud rejsou ·~niily nainstclov6ny, tak or: 

zaúst~ni do stoupacího vedení 
e) vn,iti'ní el. rozvoay včetně l'Okončení od hlovního e/. jističe pro Jednotlc1J 

Vyt.iovení nóleiející k jednotce: :lódné. 

K viostníctvf jednotky é. 172/109 dále patff spoluvlastnický podil o velikost, 16/9988 na společných 
čóstei.1, budovy o na pozemcích. Jednotka č. 172/109 bude ve výhradním \lla1tnictví vlastníka 
jednotky č. 171/l. 

23. Nebytová iednotka • j{ný ne#Týto11ý prostor (sklep) l. lll/110 umlsMnó v budově tp. 
172, v 1.PP, se skládó z t&hto místností o příslušenství o následující ploše: 

slcfep ,) výměře 1,4 m 1 

Cetková plocho jeánotky s příslufenstvim je 2,4 m1• 

K vlostnícrv í Jednotty dále patří: 
v) nenosné vodorovné konstrulece 
b} r,enosné svis/tt lronstn,kcc (nebyto"'I! přťčlry} 
c) ~tt1pnldv11fe. vnítfnídv~ře o okno příslušejťcíkjednotce 
dl vesl:eré vnitřní tJctrubni in$tnfnce za odbolnÝmí ventily stoupacích vedeni: pokud ncj:1ou vMtily noin~to/ovér,y, cuk vd 

;oůst~nf do ,toupoc/'ho 1tedenf 

t:) vnitřní ti. rozvooy včetnť zakončení od hfovnťrio el. iístlče p10 Jednotk1: 

vybaveni nólele1ící k jednotce: žádné. 

Strana 22 (celkem 27) 

I 
~ 

\ 
\ 
I 

I 
\ 

sf 

\ 



búdo 
Vtf ťp, K vfosrnictví jednotky č. 172/110 dále patři spolu'l/astnícl<y podíl o velikostí 24/9988 na společných 

I 
fósteth budo1,1y o na pozemcfch. Jednotka Č, 171/1.10 bude ve výhradním vlastnictví vlastníka 
jednotky č. 172/3. 

j 

24. Nebytová jednotka • jiný nebytový prostor (sklep) č. 172/111 umístěná v budově čp. 
172, v J .PP,. se skládá z t2chto místností o příslušenství o následující ploše· 

sklep o výměte 2,4 m 2 

to.I{ Oá / Celková plocho jednotky s přisll.Jšenstvlm je 2,4 m 2• 

I K vlastnictví jednotky dáfe patří: 
a} nenosné vo<Jorovné konstrukce 
b) nenosné .svisl8 konstrufc(!.f'! (nebyto~é pfitl<.yJ 
c) v~e,upn, dveře; vnitřní dv.ele a okna pfíslušejíci k jednotce 

d) vdke:ré vníttnf potn.1imí instalace za odbotn>'mí venriÍy stoupacích vedení, pokud nejsou ventily naí,1stolován}í role od 
zaustiní do StClJDOCÍŤIO ve:dé."IÍ 

e) vnitřní el. rozvody vťern~ zolcončení od hlovního eJ. jističe pro jédnotku 

Vybaveni náležeJfci I< Je<Jnorce: tlfuJné. 

K vlastnictví jednotky č. 172/J.11 dóie potři spoluvlos.tnický podíl o velikosti 24/9988 no společných 
částech budovv a no pozemcích. Jednotka č. 172/111 bude ve výhradním vlastnictví st:avebniko l. 

25. Nebytová jednotka - jiný nebytový prostor (sklep) č. 172/111 um!sténé v b1Jdově čp 
172, v 1.PP. se skládá z těchto místností o příslušenství o nósledojíd ploše: 

sklep v výměře 2,4 m 2 

Celková plocha jednotky s p!íslu~enstvím je 2,4 mJ 

,IC vlastnictví jednotky dále patfi: 
o} nenosné vadotOVf"oé konstrukce 
b} nenosné svislé konstrvk<:e (nebytové pfitky} 
c) vsrupní dveře, 'triirfni dveře o okna pfistu!ejlcf Ir. jednotce 
ó} veškere vnfti'nlpotrubnf inscolace zo u<..Jbotnymi vt:ntily sto1Jpocich verJerrf, polcud nejsrJu ventily iloinsrolovány, cai< od 

.zoústlnf do ·stoupadho Yedení 
e} vnitřni e/·. rozvody včetně zokonč,m( od hlavní.lio eJ. jistiée pro jednotku 

Vybavení náíele;lcí k jednotce: tódne. 

K vlastnictví jednotky č. 172/112 dále patfí spoluvlostnickýpodíf o velikosti 24/998_8 na spaletných 
částech budovy a na pozemcich. Jednotka č. 172/112 bude ve výhrodnřm vlastnictví stavebnlko 1. 

26. Nebvtová jednotko - jinv nebytový pro:stor (sklep) č. 172/U.3 umístěná v budo11ě čp. 
171, v 1.PP, se skládá 1 těchto místnosti o příslušenství o následující ploše: 

sklep , výměře 2,1 m1 

Ce/Scova plocha jednotky s příslušenstvím je 2,2 m2• 

k vlastnictvíjednotky dóle patří; 
o) flenosne vodorovné konstrukce 
o} nenosné svislé l<.onscrukce (nebycovt phtl<yJ 
c) vstupni dvefe, vilitfní rJveft: o okno plťs!ušející I( jednotre 

d) vi!§keré vnitřní potrubní irištilloi:q zo odbotnvml ventily sto1,1pacích vedení, polcud Mjsou vc:ntily r•air,sto/ovány, tok od 
zaústěni.do stoupocího-vedení 

e) vnitř.,i eř. rozvody Ketnt zalion{ení od hlavního el. jističe pro jednotku 

Strana 23 (celkem 27} 



T 
I 
I, 

Vybavení náležející i< jednotce: žádné. \ 
I 

K vlastnictví jednotky č. 172/113 dále patři spoluvlastnický podíl o •1elikostí 22/9988 na spoieéných \ 
částech budovy o na pozemcích. Jednotka č. 172/113 bude ve výhradním vfa.stníct11í stavebníka .1. \ 

27. Nebytová jednotl<a • jiný nebytový prostor (sklep) č. 172/114 umístěná v budově čp. 1 

172, v 1.PP, se skládá z těchto místností a přísíufenstvi o následující ploše: I 

ei vnitřl 
vybav, 

K vlastni• 

částech I 

sklep o vvměře 2,2 mz 

Celková plocha iednotky s příslušenstvím je 2,2 m". 

I 
I 

po\r.UO \ 
:es "Ka1 

0epře'v 
pozerr 
všech 

K vlastnictví jednotky dále patří: 
a) nenosné vodorovne konstrukce 
t) nenosné svislé konstrukce (nebytové pň'čky) 

c} vsrupttf dveře, vnltlní dvefe a okna přísl~ejicí k iednotr:e 

d) veškeré vnitřni oorrubní instaloce za odbotnvm1 venríty stoupacích vedení, pokud nejsou ventily noinstolovánY, rak od 
zaústěni do stoupacího vedení 

e} vnitřní el. rorvoov včetně zokončení od hlovního el.jističe pro jednotku 

Vybavení náleíe1řcí k jednotce: žádné. 

K vlastnictví jednotky č. 112/114 déle potfí spoluvlostníclrý podíl o velikosti 22/9988 na spolei!ných 
lástech budovy a na .oozemcťch. Jednotka č. 172/l 14 bude ve výhmdním vlostnictví $tavebníka 1. 

28. Nebytová jednotka • jiný nebytový prostor {sklep} č. l72/ll5 umístěná v budov~ i!p. 
l 72, v 1.PP, se skládó z těchro místností a pfíslušenství o následující ploše: 

Sklep „ výméfe 2,2 mz 

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 2,2 m 2• 

K vla~tnictví jednotkv dóle patří: 
o} neno.rné vodorovné konstrukce 
b} nenosné svislé konstrukce /nebytové příčky) 
c) vstupní dveře, vnitřní dveře o okna pfísfušeiícf k jednotce 
d} veškeré vnitřn/ porrubnf instoface zo odbočným! ventily stoupacích vedení, pokud r1eJsou ventily nainstofovány, tok od 

zoústční do stoupacího veden! 

e) vnitřní el. rozvoay v(etně zakončení od h(ovnlho e/. jistíte pro jednotku 

Vybavení nó/P.Žf.jící i( jednotce· žádné. 

K vlastnictví jednotky č. 111/115 dtíle potřf spoluvlastnický podíl o velikosti 22/9988 no spolelných 

částech budovy a no pozemcích. Jednotka č. 172/115 bude ve výhradním vlastnictví stavebníka 1. 

29. Nebytová jednotka· jinv nebytový prostor (skep} č. 172/116 umístěná v budově čp. 172, 
v 1.PP, se skládá z těchto místností a pffslu!enství o riásledujícf ploše: 

Jiný nebyrový prostor o vým~ře 19 m1 

Celková plocha ;ednotky s příslušenstvím je 19 m2. 

K vlastnictví jednatky dále patří: 
o) nenosné vodorovne konsrrukce 
b) nenosné svislé konstrukce (nebytové příli<:y) 
c) vstupní dveře, vnitřní dvefe a okno ofíslušející k jednotce 
d) vešker~ vnitfn( potrubní instolace za odbolnýml ventily stoupocích vedení, pokud ne/sou ventily nainstalovány, tok od 

zoústení do stouoacího vedeni 

Strana 24 (celkem 27) 

\ 

\ 

číslo 
iedn1 



POlef11yc1, 
1/fra t. 

~d 

I 
I 

1 

I 

I 
I 
I 
I 
r 

I 
J 

I 

e) vnitřní el. rozvodv véetr:ě zakonteni cd hlnvnlhc 1!'/. jističe pro i@dnotiu 

Vybavení náleiející Ir. if:dnaeti:. lcir;J11~. 

K vlastnictví jednotky č. 171/116 dóle potři spoluvlastnický podíl o velikosti 190/9988 na spolelnýcll 
částech budovy o na pozemcích. Jedrtotka č. 172/116 bMde ve 11~hradním 11lastnlct11í stavebnlka l. 

Pokud jde o ve/iko·st s::>oluvlastnickvch podílů na společných částech, bude tato i nadále určena tak, 
že s každou z vymezených jednotek (bytových i nebytových) bude nadále spojen san,ostatně smluvně 
nepře11od itelnv spoluvlastnický podil na společných éá.st4i!ch Budovy, Potemku a Souvjsejícím 
pozemku o velikosti stanovené poměrem podlahové plo::hy té které jednotky k podlahové ploš\' 
všech jednotek vvmezených v Budově, tedy následovné: 

Císi o ořinaltfeJící spoluvtostnický podíl 
jednc,tky: ll'e spol. i!. 111ozsohu: 

172/1 391/9?88 
172/2 351/9988 
172/3 374/9988 
172/4 424/9988 
l72/5 377/9')88 
1'2/6 455/9988 
172/7 72J/9988 
!.72/8 820/9988 
J72/1ó 273/9988 
172/11 770/9988 
172/12 730/9988 
172/13 153/9988 
172/14 900/9988 

172/101 109-1/998!/ 
172/101 21/9988 
272/103 12/9988 

172/104 50/9988 

172/105 12/998R 

172/106 16/9988 
172/1(()? 26/9988 

172/109 26/9988 
172/109 26/9988 
172/llO 24/9988 
172/11: .24/998Fl 
172/112 24/9988 
172/113 22/9988 
172/114 22/9988 
172/llS 22/99Be 
172/126 190/9988 

S ohledem na vymezení nov~ch jednotek se ,prohlášení vlastníka mění i v části t~kající se vymezení 
společnýcn .částí Budovy, kterými již nadálP. nejsou mí~tnosti S<lepních kóji, když tyto jsou nově 
~ymezeny jalo samostatné jednotky. 

V o$tatnim se prohlášení vlastníka nemění. 

Stranu 25 (cdl.c111 27) 



ČÁST Ill. 
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

I. 
Tento dodatek se sepisuje ve dvanácti (12) vyhotoveních, po jednom pro každého z l'.;častníkú, 
poslední dvě vyhotovení jsou určena pro účely řízeni o J::rovedeni vkladu práv do katastru 
nemovitosti. 

Ostatní účastníci výslovně zmocňují stavebníka 1 ke všem úkonům spojených s fízením 
před katastrálním úřadem, v němž budou do katastru nemovitosti zapsána veškerá práva znloienci 
touto smlouvou a také všechny další skutečností z~pisované co katastru nemovitostí v souvislosti 
s naplněním účelu této smlouw. 

Smiuvní str.iny si celý text tohoto dodatku pozorně přečetl·(, úplně mu rozumějí a bezvýhradně s nim 
$Ouhla:.í. Připojením svvch vlastnoručních podpisů smluvní strany stvriujl

1 
že text tohoto dodatku 

vyjadřuje věrně jejich pravou, v.ížnou a svobodnou vůli, a že tento dodatek není uzavírán v tísni. ani 
za nápadně nevýhodnvch podmínek pro kteroukoliv ze srn!uvr.ích stran. 

V Praze dne .................. 2021 V Praze dne .................. 21121 

Za NORILO, u.o., 
Pavel Hájek, jednatel spo 

Hlavní město Praha 

V Praze dne .................. 2021 V Pra2e dne .................. .2021 
stavebník 1 stavebník 2 

Stran.i 26 (celkem 27) 

I 
;-·· l 

·~:·;~i; 
\.U'-á~I 

I 
i 

?řilOI 

I 
I 
\ 
I 
I 
\ 

\ 



z-a FRED'S s.r.o., 
Lukáš Uxa, jednatel společnosti 

Přílohou: 

1) Přiloha č. i Schemata budoucího vymereni v~ech poclaii předmětné budovy, ve ltervch ;~01., 

'l'Jír11 zobrazeny a popsány polohy a údaje o podlahových plochách všech jednotek nachá2ejlcíc::h se 

en;1 v předmětné budově po provedení vvstavbv dle části I. 

'St/ 2) Přílona č. 3 Schéma budoucího vvmezení 1.PP oředm~tné budovy po provedení změny 
prohlášení vlastníka dle části li 

3) Příloha č. 4 Potvr1ení p,.1vních předchůdcu st.:ivebník,> 1 o prevodu práv d povinností ze 
'l Smlouvy o výstavbě. 

j 

Ověření-Legalízace 

Císlo po1ožky ověřovací knihy: 0-/X- ~,~ /2021 
Ověřuji, že: 

jehož to tožnost byla prokázána platnvm úředním 
průkazem, přede mnou listinu vlastnoručně podepsal. 
Notár provedením legalizace neodpovídá za obsah 
listiny. 
V Praze dne ()ff .()":ť .1.t,'l.,,( 

Straou 27 (celkem 2?) 



Já., "iž 
1.apsa1 
tu10 ·1i 

fetr 
t ·1.0ť 

l Nhl' 
l ové 
I 

I .,, 

J 

z 



.. 

I , 
t 

'·• 

1 
I 

T 
I , 

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEI•SANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 18371/110, I l l,112,113,114/2021/C. 

'Já, níže podepsaná Mgr. Beút11 Dfíwv,i. advokó.tk.a se sídleltl Na Baště sv. Jiří 2'58i7. Pr~h<t 6, 160 00, 
z~psaná v .sezn~mu aavókatů vedeném Ceskou advokátní komorou pod ev, č. 16700, prohlašl\ii. že 

1 
wm listinu přede mnou vlastnoručně ve dváriúcti vyhotoveních podep>ali: .. _ 

-
Podcpstmý advokát tímto prohlášením o pravosti pbdpisu nepot-vrzuje spravnosl ani pravJivoot '.1duj{1 
uvedených v této I ist in~. 1111i její soulad s právním í předpisy. 

V Praze d11e 29. 06. 202 l 



.. -~ 
> E'l~-~;z.;;!~ PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ AL>VOKÁTEM 

·~; ~~;~~ Běžné číslo knihy o prohlášen íuh o pravostí podpisu 183 7 ! 11 I 5/2021 /C. 

'-":·\~.hi, niže podepsaná Mgr. Beátu JJřiwvlÍ, ~dvokátka st: sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, Praha 6, 160 00. 'r.1~1' o/'>o. 
· . ·, :,.epsaná v seznamu a<ivokátť1 vede11em Ceskou advokátní komorou pod ev. č. 16700, prohlašuj i, že I~ ""o listiou přede mnou vlastnoručně'" dv.,..cti ,yhotovenlch pcdepsul: 

Podepsaný aávokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnosť ani pravdivost údaju 
uvedených v této listině. ani její soulad s právními předpisy. 

V Praze dne 30. 06. 2021 



( 

PROIILÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 18371 /II 6, 117.118/202 l/C. 

Jí, níž~ podepsaná Jtfgr. ·B~títll Dliww.í., advokátka se-sídlem Na BHště sv. J íří 258/7, Pntha 6, l 60 00, 
Jllpsaná v se2namu aóvokáttl vedeném Ceskou ad1,okátní komorou pod ev. č. 16700, prohlašuji, že 
tuto lif,tÍnu přede mnou viastnoručně ve dvanácti vyhotowních podepsali: 

Podepsaný ndvokó.t tímto prohlášením o prnvvstí podpisu 111:potvrzujc správ·nost ani pravdivost údujt'.1 
uvedených Y této listině, ani její soulad s prÍlvními předpisy 

V Praze dne 01. 07. :021 





PROHLÁŠENÍ 

My, níže podepsani: 

jakožto právní předchůdci pan bytem 

Žižkov, a předchozí vlastníci jednotky č. 111111. k.ú. Žižkov, tímto výslovně potvrzujeme, že došb 

k převodu práv a Jovinností plynoucích ze smlouvy o výstavbě (dále jen „Smlouva o vý.stavbě"), 

uzavřené mezi tehdejšími vlastníky jednotek v budově č.p. 172, která stojina pozemku p. č. 890/1, ilše 

zapsáno u katastráiního úřadu oro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, pro obec Praha a 

katastrální územíŽižkov, a to nejdříve: 

• z , a následně 

• 

Na , bytem tak přešta 
veškerá práva a povinnosti. jakožto vlastníka jednotky č.1111 a stavebníka 2, ze Smlouvy o výstavbě 
plynoucí. 

V Prazedne_ ._ .2021 

ověřovací dolofka pro legalizaci Poř.ě: 
Podle ověř.knih'/ pošty: Praha 10 
Uznal podpis na llstině za vlastYlÍ: -

Adresa ~tu: 
n~ dlož.dokl.totožnosti: Ob~anský pr~kat 

.... 5.08.2021 •• 'iiócipfš; -~ · 



PROHLÁŠENÍ 

My, níže podepsaní: 

jakožtoprávnípředchúdd!)an~ - · bytem-

Žižkov, a předchozí vlastníci jednotky č. - k.ú. Žižkov , tímto výslovně potvrzujeme, že došb, 
k převodu práv a povinnosti plvnoucích ze smlouvy o výstavbě (dóle jen „Smlouva o výstav.bl"); 

uzavřené mezi tehdejšími vlastniky jednotek v budově č.p. 172, která sto li na pozemku p. č. 890/1, vše 

zapsáno u katastrálnfho úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, pro obec Praha a 

katastrální územ 12ižkov, a to nejdřfve: 

1věřovací doložka oro leoalizaci Poř.č: 
Podle ověřovací knihy p~ 
·11 astnoručně podepsal: --

Datum a místo narození: 

Adresa poby tu : -

DrulllilÍililedlož.dok l. lotožnosti: 

~v.ací dolofka pro legalizaci Pof.~: •••••-
f ov!Lknihy pošty· Praha 10 -
I ifOdpi s na 11 s ti n, z a vlastní : 

\a misto narozen(: 

l~pobytu: •••••••• 
1"ě, "edlof .dok!. toioí.nost i : Občans~ý pr~ka 




